
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Disposición

 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2023-58134720-APN-DDRH#CONICET - RENOVACION COMITE CPA - CIT FORMOSA

 

VISTO el EX-2023-58134720-APN-DDRH#CONICET y,

 

CONSIDERANDO:

Que en el citado expediente se tramita la conformación del Comité de Evaluación de la Carrera del Personal para 
el CENTRO DE INVESTIGACIONES Y TRANSFERENCIA DE FORMOSA, por el período 2023.

Que la Resolución de D. Nº 1680/14 establece la renovación parcial periódica de la constitución de los Comités 
de Evaluación de la Carrera del Personal de Apoyo.

Que, teniendo en cuenta el vencimiento de los Comités de Evaluación que actualmente rigen en materia de 
Ingresos, Informes y Promociones de los miembros de la Carrera del Personal de Apoyo, corresponde ratificar lo 
actuado por los mismos hasta la fecha de la presente Disposición.

Que el Directorio, en su reunión del día 10 de mayo de 2023, encomendó a la Dirección de Desarrollo de 
Recursos Humanos de la Gerencia de Recursos Humanos a tramitar la renovación de los Comité de Evaluación 
para atender la evaluación de Ingresos, Informes y Promociones de los miembros de la Carrera del Personal de 
Apoyo.

Que la dirección del Centro de Transferencia realizó la propuesta para la renovación de los Comités de 
Evaluación por el período 2023.

Que la propuesta que se menciona en el ANEXO IF-2023-125475652-APN-DDRH#CONICET se ajusta a lo 
establecido en la Resolución de Directorio N° 1680/14 y a lo establecido en la Resolución de Directorio Nº 
2634/14.

Que la presente medida se efectúa en uso de las atribuciones conferidas por los Decretos N° 1661/96, N° 310/07 y 
las Resoluciones Directorio CONICET N° 1236/08 y RESOL-2023-125-APN-DIR#CONICET.



Por ello,

 

EL GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

DEL CONSEJO NACIONAL DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS Y TÉCNICAS

DISPONE:

ARTÍCULO 1º. – Ratifíquese lo actuado por el Comité de Evaluación de la Carrera del Personal de Apoyo para el 
CENTRO DE INVESTIGACIONES Y TRANSFERENCIA DE FORMOSA, hasta la fecha de la presente 
Disposición.

ARTÍCULO 2°. – Modifíquese la conformación del Comité de Evaluación de la Carrera del Personal de Apoyo 
para el CENTRO DE INVESTIGACIONES Y TRANSFERENCIA DE FORMOSA, de acuerdo con el detalle 
que se menciona en el ANEXO IF-2023-125475652-APN-DDRH#CONICET, a partir del día posterior a la fecha 
de la presente Disposición.

ARTÍCULO 3°. - Regístrese, comuníquese a los interesados y a la Unidad de Auditoría Interna a los efectos 
pertinentes. Cumplido, archívese.

 

 





CIT FORMOSA - CENTRO DE INVESTIGACIONES Y TRANSFERENCIA DE FORMOSA 


ROL PROPUESTO 
NOMBRE Y 
APELLIDO 


N° DE 
DOCUMENTO 


ESCALAFÓN CATEGORÍA 


COORDINADOR TITULAR 
LOZINA, LAURA 


ANALIA 
26.389.976 


CONTRATOS 
CARR.INVESTIG. 


Art.50 


COORDINADOR ALTERNO 
RUSSO, ANA 


MARIA 
11359340 


CARRERA DE 
APOYO 


PROFESIONAL 
PRINCIPAL 


INTEGRANTE TITULAR 
GIMÉNEZ, JUANA 


NOEMÍ 
30302912 


CARRERA DE 
APOYO 


TECNICO 
ASOCIADO 


 


 







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Anexo
 


Número: 
 


 
Referencia: ANEXO - EX-2023-58134720- -APN-DDRH#CONICET -RENOVACION COMITE CPA - CIT 
FORMOSA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 





		Pagina_1: Página 1 de 1

		fecha: Lunes 23 de Octubre de 2023

				2023-10-23T12:21:10-0300





		reparticion_0: Dirección de Desarrollo de Recursos Humanos
Consejo Nacional de Investigaciones Científicas y Técnicas

		Numero_1: IF-2023-125475652-APN-DDRH#CONICET

		cargo_0: Directora

		numero_documento: IF-2023-125475652-APN-DDRH#CONICET

		localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES

		usuario_0: Maria Sol Rodriguez

				2023-10-23T12:21:10-0300









	fecha: Jueves 26 de Octubre de 2023
	numero_documento: DI-2023-2876-APN-GRH#CONICET
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2023-10-26T15:53:41-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: ALBERTO ARLEO
	cargo_0: Gerente
	reparticion_0: Gerencia de Recursos Humanos
Consejo Nacional de Investigaciones Científicas y Técnicas
		2023-10-26T15:53:43-0300




